SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4742/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 034202/2014,

RESOLVE:

I – Tornar sem efeito a Portaria N. 4441/2013, que designou a Professora de

Ensino  Superior  ROBERTA  MODESTO  BRAGA,  lotada  no  Campus Universitário  de

Castanhal, Coordenadora do Curso de Especialização em Matemática Aplicada, no período de

01.01.2014 a 30.01.2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de novembro de 2014.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 4742/2014
	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor